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            Wrocław, dnia 20.02.2024 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,, DOSTAWA PROTEZ NACZYNIOWYCH „
Pytanie nr 1

Czy w pakiecie nr 3 podpunkt 2 Zamawiający dopuści protezy o długości zbrojenia 70 cm (reszta parametrów bez zmian)?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.
Pytanie nr 2
Pytanie do : Pakiet nr 2 - Protezy antybakteryjne srebrne,

Pozycja nr  1 

Czy Zamawiający dopuści : 

Proteza naczyniowa posrebrzana, rozwidlona, podwójnie welurowana, uszczelniana bezaldechydowo wchłanialną, zmodyfikowaną żelatyną, przepuszczalność cieczy 0 ml/min. - nieprzepuszczalna dla płynów impregnowana jonami srebra. max 3% utrata jonów srebra w skali roku, dziana, nieprzepuszczalna dla płynów, dwustronnie welurowana, doskonała kompatybilność, długoterminowe powstrzymywanie infekcji, redukująca proces adhezji bakterii, wspomaga proces gojenia. Zawartość aktywnego związku srebra  od 0,07 – 0,16 mg/cm². Stężenie jonów srebra od min. 0,06 do 0,15 mg/cm², 

Minimalny zakres rozmiarów: 

długość użytkowa 40 cm, średnica [mm] 12 x 6, 14 x 7, 16 x 8, 18 x 9, 20 x 10, 22 x 11, 24 x 12
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pozycja nr  2 i 3 

Czy Zamawiaąjcy dopuści: 

Proteza welurowana posrebrzana, prosta.

Proteza naczyniowa posrebrzana, prosta, podwójnie welurowana, uszczelniana bezaldechydowo wchłanialną, zmodyfikowaną żelatyną, przepuszczalność cieczy 0 ml/min. - nieprzepuszczalna dla płynów, impregnowana jonami srebra. max 3% utrata jonów srebra w skali roku, dziana, nieprzepuszczalna dla płynów, dwustronnie welurowana, doskonała kompatybilność, długoterminowe powstrzymywanie infekcji, redukująca proces adhezji bakterii, wspomaga proces gojenia. Zawartość aktywnego związku srebra  od min. 3,0 - 6,0 mg/cm². Stężenie jonów srebra od min. 0,06 do 0,15 mg/cm², 

Minimalny zakres rozmiarów: 

długość użytkowa 15 cm średnica [mm] od 6 – 24 (10 średnic) 

długość użytkowa 30 cm - średnica [mm] od 8 – 24 ( 7 średnic)

długość użytkowa 40 cm - średnica [mm] od 6 – 12 (5 średnic)

długość użytkowa 60 cm - średnica [mm] 6, 7, 8
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 3

 1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne: 

1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką

2) *) za zwłokę w powierzeniu w depozyt wyrobu medycznego w wysokości 0,5% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką

3) *) za zwłokę w uzupełnieniu depozytu w wysokości 0,5% wartości brutto  nie uzupełnionej partii depozytu, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieuzupełnionej partii depozytu

4) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru  - w wysokości 0,5% wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii reklamowanego towaru;

6) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części pakietu
.Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 4
Dotyczy projektu umowy - załącznik nr 2 do SWZ

1) Czy Zamawiający akceptuje fakturę w formacie pdf?
Odpowiedź:  Zamawiający nie akceptuje faktury w formacie PDF.

2) Czy Zamawiający zgodzi się na 30-dniowy termin płatności faktury?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
3) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary w § 9 ust. 1 pkt 3 do 0,5%?
     Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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